監第５７１号

平成３０年１１月２日

熊本県建設産業団体連合会会長 様

熊本県土木部長

（公 印 省 略）

「熊本県建設業社会保険加入推進地域会議」及び「建設業法令遵守等

講習会」開催について

 日頃より本県土木行政に御尽力頂きありがとうございます。また、標記会議等の開

催に当たり、御協力いただき併せて感謝申し上げます。

 この度、標記会議等を下記のとおり開催する運びとなりましたので、会員の皆様に

御案内いただきますようお願いします。

 なお、「社会保険加入推進地域会議」におきましては、主催者としての挨拶及び行

動基準の読み上げ等について、貴団体にお願いしたく存じますのでよろしくお願いし

ます。

記

 １ 開催日時：平成３０年１１月１９日（月）

      ① 熊本県建設業社会保険加入推進地域会議 １３：３０～１４：００

  ・ 主催者挨拶

       ・ 社会保険加入対策のルールと優良な取り組み事例の紹介等

       ・ 建設企業が守るべき行動基準の採択

      ② 建設業法令遵守等講習会        １４：１５～１６：３０

       ・ 建設キャリアアップシステムについて

       ・ 金属産業の取引適正化に係る取組

       ・ 建設業法令遵守について

 ２ 開催場所：熊本県庁 本館 地下大会議室

         熊本市中央区水前寺６丁目１８番１号

 ３ そ の 他：会議・講習会の内容、参加申し込み方法については、（別添）を御

確認いただき、九州地方整備局宛てお申込みいただきますようお願

いします。